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KHALL § 35

 Johdanto

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja hallituksen esitysluonnoksesta, jol la
ehdotetaan muutettavaksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta an net tua
lakia (1269/2020), julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annettua la kia
(916/2012), työttömyysturvalakia (1290/2002) ja työllistymistä edistävästä mo ni-
alai ses ta yhteispalvelusta annettua lakia (1369/2014). Lausuntoja pyy de tään
26.2.2021 mennessä.

Tausta

Työllisyyden edistämisen kuntakokeilut käynnistyvät 1.3.2021. Eduskunta edel lyt-
ti kuntakokeilulain hyväksymisen yhteydessä, että hallitus valmistelee sään nök-
set, jotka mahdollistavat asiakkaan siirtämisen kokeilukunnasta työ- ja
elinkeinotoimistoon perustellusta syystä. Lisäksi eduskunta edellytti, että hal li tus
valmistelee säännökset työttömyysturvatehtävien laajemmaksi siir tä mi sek si työ-
ja elinkeinotoimistoilta kokeilukunnille. Esitysehdotuksessa eh do te taan näiden
muutosten toteuttamista työllisyyden edistämisen kun ta ko kei lus ta annettuun
lakiin.

Kuntakokeilulain eduskuntakäsittelyn aikana ja jälkeen on ilmennyt myös eräi tä
muita muutostarpeita, jotka on otettu huomioon esitysluonnoksessa. Muu tos eh-
do tuk set koskevat muun muassa harkinnanvaraisen kulukorvauksen muu tok sen-
ha kua, kokeilualueen kuntien kuntayhtymän virkamiehen URA-asia kas tie to jär jes-
tel mää koskevaa käyttöoikeutta ja monialaisen yh teis pal ve lun asiakasrekisterin
(TYPPI-rekisteri) käyttöoikeutta.

Lausunnot pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä jul kais tuun
lausuntopyyntöön. Lausuntoa ei tarvitse lähettää erikseen sähköpostitse tai
postitse. Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää, että lausunto jaoteltaisiin lau sun to-
pyyn nös sä olevien otsikoiden mukaisesti:

1. Yleinen palaute esitysluonnoksesta
2. Kommentit työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muu tos eh-
do tuk sis ta
- työttömyysturvatehtävien laajempi siirto
- asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana
- muut muutokset
3. Kommentit julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muu tos eh do-



tuk sis ta
4. Kommentit työttömyysturvalain muutosehdotuksesta
5. Kommentit työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta an ne tun
lain muutosehdotuksista

Lausuntoja voivat antaa muutkin kuin jakelussa mainitut. Kaikki annetut lau sun-
not ovat julkisia ja ne julkaistaan lausuntopalvelu.fi:ssä.

Kaupunginjohtaja: Oulaisten kaupunki lausuu lakiehdotuksiin seuraavaa:

 Oulaisten kaupunki pitää lakimuutoksia oikeansuuntaisina. Työllisyyden
kuntakokeilun onnistuminen edellyttää riittäviä oikeuksia kunnille työllisyyden
hoidossa. Lainsäädännöllä on luotava riittävän selkeät vastuu- ja  tehtäväjaot
valtion ja kokeilukuntien välille. Tärkeintä on, että työnhakijat eivät kohtaa
hallinnollisia esteitä työllisyyspalveluissa. Palveluiden tulee olla asiakaslähtöisiä
ja sujuvia.Tässä yhteydessä esimerkiksi kielikysymykset ovat onnistuneiden
työllisyyspalveluissa tärkeitä.

Työllisyyden kuntakokeilu siirtää vastuuta merkittävästi kunnille. Tämä on
kannatettavaa, koska kuntien elinvoimaisuuden edistäminen kuntien yksi
tärkeimmistä tehtävistä. Kunnilla on parhaat lähtökohdat ja oman kuntansa paras
tuntemus elinvoimaisuuden ja työllisyyden edistämissä. Työnhakijoiden
näköäkulmasta kokeilu antaa mahdollisuuden tarjota työllisyyspalveluja
lähipalveluina ja yksilötason kohtamisina. Tähän tarvitaan mahdollisimman laajat
oikeudet lainsäädännön kautta kuten esimerkiksi URA-tietojärjestelmän
käyttöoikeudet.

Työllisyyden kuntakokeilussa TE-hallinnolle kuuluvista tehtävistä ja asiakkaista
vain osa siirtyy kokeilukuntien vastuulle. Oulaisten kaupunki korostaa, että
käytännön yhteistyö TE-toimistojen kanssa on kokeilun onnistumisen ehdoton
edellytys.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.


